令和４年５月２０日

沖縄県立南部農林高等学校

ＰＴＡ会員各位

沖縄県立南部農林高等学校

ＰＴＡ会長 山入端マリヤ

校      長  山 城 聡

(公印省略）

令和４年度ＰＴＡ総会について（お知らせ）

 梅雨の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より

本校の教育にご理解・ご協力を賜り感謝申しあげます。

 さて、令和４年度のＰＴＡ総会は、新型コロナ感染症拡大防止のため中止いたしました。その

ため今後のＰＴＡ活動や予算執行について支障をきたす可能性が出てきました。また、地区高Ｐ

や県高Ｐへの組織や運営に関する報告期限も迫っており、今年度は５月１９日に開催いたしまし

た「第１回ＰＴＡ評議員会」にて、総会議案を審議して総会に代えて議決いたしましたので、ご

了承下さるようお願い申し上げます。

 つきましては、今回決定いたしました内容について、下記の方法にてご確認いただけますので、

ご多用のこととは存じますが、アクセスしてご確認くださるようお願い申し上げます。

    ★ 決議内容の確認：下記のＱＲコードよりアクセス下さい。

    ※QRコードをクリックするとアクセスできます。

※お問い合わせに関しては、下記の担当者までご連絡下さい。

お問い合わせ先

担 当 県立南部農林高等学校

 ＰＴＡ担当 教頭・上原・儀間

電 話 098-850-6006（代表）

ＦＡＸ 098-850-1937

http://www.nanbu-ah.open.ed.jp/R4.PTAsoukai.pdf